
M�STSKÝ Ú�AD UNHOŠ� – odbor výstavby 
Václavské nám�stí 44, 273 51 Unhoš� 

 

Spis. zn.: Výst. 1379/20-Šl  Unhoš� 10.9.2020 
�.j.: MU-3954/20/Výst   

 
 

 
Vy�izuje: 
Tel:.: 
Fax: 
E-mail: 

Ing. Zora Šlapánková 
312 679 054 
312 698 421 
slapankova@muunhost.cz 

     
 
Obec Malé Kyšice 
Míru �.p. 72 
273 51  Malé Kyšice 

 

KOLAUDA	NÍ SOUHLAS 
S UŽÍVÁNÍM STAVBY 

 

Odbor výstavby M
stského ú�adu v Unhošti, jako stavební ú�ad p�íslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona �. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním �ádu (stavební zákon), ve zn
ní pozd
jších 
p�edpis� (dále jen "stavební zákon"), p�ezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolauda�ní 
souhlas, kterou dne 23.3.2020 podal 

Obec Malé Kyšice, zastoupená Janem Kunou, starostou, I� 00640557,  
          sídlo: Míru .p. 72, Malé Kyšice, 273 51 Unhoš� 

(dále jen "stavebník"), a na základ
 tohoto p�ezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a 
§ 18i vyhlášky �. 503/2006 Sb., o podrobn
jší úprav
 územního rozhodování, územního opat�ení a 
stavebního �ádu 

k o l a u d a  n í   s o u h l a s, 

který je dokladem o povoleném ú�elu užívání stavby 

Mate�ská škola, prodloužení plynovodu v. p�ípojky, úprava vedení NN v. p�ípojky, areálová 
deš�ová kanalizace (krom� retence a vsaku), sadové úpravy a oplocení 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. �. 461/3, 461/152, 461/159, 507/1 v katastrálním území Malé 
Kyšice provedené podle stavebního povolení spis.zn. Výst. 6009/19-Šl ze dne 30.12.2019. 

 

Vymezení ú�elu užívání stavby: 

- budova mate�ské školy. Obsahuje v 1.np: zádve�í, šatnu, umývárnu a WC, víceú�elovou místnost 
(hernu-jídelnu-ložnici), sklad l�žek a l�žkovin, kuchyn
, hrubá p�ípravna zeleniny, kancelá�, chodba, 
technická místnost, WC personál, šatna personál, sklad DKP, sklad venkovních hra�ek, venkovní 
WC, terasa, zimní zahrada 

- prodloužení plynovodu stl v�. p�ípojky 

- areálová zásobovací komunikace 

- areálová deš�ová kanalizace krom
 retence a vsaku 

- úprava vedení nn v�. p�ípojky 

- sadové úpravy 

- oplocení  

 

Záv
re�ná kontrolní prohlídka byla provedena dne 10.9.2020 s tímto výsledkem: 

- Na míst
 bylo zjišt
no, že stavba byla provedena podle ov
�ené dokumentace, stavebník p�edložil 
požadované doklady. 



�.j. MU-3954/20/Výst str. 2 

 
Údaje o p�ed�asném užívání stavby 

1. Rozhodnutí, povolení p�ed�asného užívání do 31.10.2020, vydal odbor výstavby M
stského ú�adu v 
Unhošti, jako stavební ú�ad pod �.j. MU-0112/20/Výst, spis.zn.: Výst. 6009/19-Šl dne 30.12.2019, 
právní moc dnem 29.1.2020 

 

Od�vodn�ní: 

Dne 23.3.2020 podal stavebník žádost o kolauda�ní souhlas na stavbu s p�edpokládaným dokon�ením 
1.3.2020. Stavební ú�ad provedl dne 10.9.2020 (�tvrtek) záv
re�nou kontrolní prohlídku stavby, p�i které 
podle § 122 odst. 3 stavebního zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpe�nému užívání ani rozpor se 
závaznými stanovisky dot�ených orgán� k užívání stavby a shledal též, že skute�né provedení stavby a 
její užívání nebude ohrožovat život a ve�ejné zdraví, život a zdraví zví�at, bezpe�nost anebo životní 
prost�edí. 

Stavební ú�ad proto vydal kolauda�ní souhlas s užíváním stavby 

Závazná stanoviska sd
lili: 
- Hasi�ský záchranný sbor ze dne 10.9.2020 ev.�. PCNP-1503-3/2015/PD 

- Krajská hygienická stanice ze dne 17.12.2020, �.j. KHSSC 65820/2019 

Kolauda�ní souhlas s užíváním �ásti stavby „Mate�ská škola Malé Kyšice – SO 03 – Dopravní �ešení, 
p�íjezdová komunikace v ul. Spojovací“ vydal Magistrát m
sta Kladno – odbor výstavby – Odd
lení 
stavebn
-správní pod �.j.: OV/3135/20-4/Dv dne 9.9.2020 

 

Pouení: 

Kolauda�ní souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto 
proti n
mu odvolat. 
 
 
 
 

oprávn
ná ú�ední osoba 
Ing. Marcela Mudrová 

  

Za správnost: Ing. Zora Šlapánková 
 
 

Obdrží: 

ú�astníci (dodejky) 
Obec Malé Kyšice, IDDS: j8gbxr9 
  
dot�ené správní ú�ady 
Krajská hygienická stanice St�edo�eského kraje, se sídlem v Praze, ÚP Kladno, IDDS: hhcai8e 
Hasi�ský záchranný sbor St�edo�eského kraje, se sídlem v Kladn
, IDDS: dz4aa73 
Magistrát m
sta Kladna, odbor životního prost�edí, IDDS: dyubpcm 
Magistrát m
sta Kladna, odbor dopravy a služeb, IDDS: dyubpcm 
Vojenský lesní ú�ad, IDDS: hjyaavk 
  
ostatní 
RWE Distribu�ní služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
�EZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
Policie �R - Dopravní inspektorát Kladno, IDDS: 2dtai5u 
NIPI �R bezbariérové prost�edí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6 
 


